

NÄTVERKET UTVECKLINGSLEDARE, SKOLUTVECKLING I SKARABORG, SKIS

MINNESANTECKNINGAR

Deltagare:

Anna Gustafsson, Götene, Sofia Adolfsson, Lidköping, Theres Rydell, Lidköping, Elisabeth Oldin, Skara, Anders Warnby, Skövde, Carina Ålebring-Jonsson, Tidaholm, Christina von Tell, Hjo, Louise Belsing, Töreboda

Anneli Alm, Tidaholm, Elin Liljebäck Nilsson, Skara, Susanne Sandgren, Skaraborgs kommunalförbund

Anteckningar: Anders Warnby

Syfte

Vi fortsätter skaffa oss en gemensam bild över nuläget i Skaraborgs kommuner - resultat-
analys-insatser

Inledning och incheckning

Ny i gruppen Christina von Tell, Verksamhetsutvecklare Hjo kommun. Ersätter Silva.

Positiva händelser senaste veckan var bland annat: möten med nya professioner, positiva resultat för behörighet gymnasiet - en långvarig satsning som givit frukt, samarbete mellan kommuner, inspirerande föreläsningar och konferenser, PRAO - på stabsnivå där elevers inflytande och delaktighet i SKA kan komma in, kvalitetsdialoger som träffat rätt, utmärkelser och uppmärksamhet nationellt, nya samarbeten med bland annat högskola, nya metoder för nämndspresentationer.

Information & återkoppling från skolchefsgruppen

Skolchefsgruppen är positiva för möjligheten att tillsammans med SKIS ha ett gemensamt möte kring vad vi ska göra gemensamt i Skaraborg och att utifrån det kunna formulera ett antal uppdrag. Fokus bör vara på grundskolan och beröra alla kommuner. Huvudfrågan inför mötet är "hur ska vi få fler elever behöriga till gymnasiet?" Ett fokus på kunskapsuppdraget. Mötet sker den 15 november - en kortare gemensam workshop på förmiddagen troligtvis.

Därav blir SKIS mötena innan den 15 november viktiga för förberedelse.

Aktuellt från Utbildning Skaraborg och Kunskapsnod Fullföljda studier

Personalförändringar inför 2025

Susanne börjar inom Barn och elevhälsan i Skövde kommun. Slutar den sista november. Det är inte klart vem som ersätter Susanne i SKIS-nätverket. Rollen kommer säkerligen förändras där representant från kommunalförbundet inte har den drivande rollen.

Tips att prenumerera på nyhetsbrev från fullföljda studier.se. Genom det ges möjlighet att få info om nya rapporter, rön etc. Information om det kommer att sändas ut efter mötet.

Några punkter från nyhetsbrevet lyftes, bland annat undervisning i matematik samt behörighet gymnasiet.

Genomgång av noden "Kunskapsutveckling" på webbsidan skaraborg.se.

På startsidan finns där en kalender på föreläsningar, möten som man kan anmäla sig till.

Några bilder från kommande tisdags föreläsning rörande antagning, visades.

Antagning. ca 3000 elever i Skaraborg kunde söka ett gymnasieprogram.

I Skaraborg skedde en minskning på 2,7 procentenheter. Jämfört med rikets 1,5 procentenheter.

Kommentar: I Hjo har man sett att fler elever söker yrkesprogram. Lidköping ser att de också har den utvecklingen.

Skaraborg har även tidigare haft en hög andel elever som väljer yrkesprogram, jämfört med riket.

Fråga kring "Fullföljda studier-konferensen i Göteborg. Föreläsningarna spelades inte in, men presentationer kommer att skickas till de som önskade dessa.

Nuläge i våra kommuner – dialog i smågrupper samt gemensam reflektion (fortsättning från förra mötet)

- Resultat 23/24 - hur ser det ut i er kommun?
- Hur har ni arbetat med resultaten - har ni identifierat orsaker?
- Har ni pågående eller planerade insatser/ satsningar som ska möta de behov ni identifierat?

Tidigare arbete finns som anteckningar i teamet.

AI- har hjälpt att sammanställa tidigare arbeten och den finns också i Teamsytan.

Under mötet användes tiden till att problematisera uppdraget inför mötet med skolchefsgruppen. Vad behöver SKIS-gruppen arbeta med inför den 15/11. Hur blir den 15/11 ett bra möte?

Presidiet för SKIS-träffarna kommer utifrån dagens dialog inom kort träffas för att strukturera upp innehållet den 8/11 och vad som behöver göras för att få ett bra möte med skolchefsgruppen

Datum: 240210



skaraborg.se

info@skaraborg.se • 0500-49 72 00 • Box 54, 541 22 Skövde
Besök: Stationsgatan 3, 541 30